

	DE LA ELECCIÓN DEL DIR 21º BIS LEY 19.418)	SECRETARIA MUNICIPAL
		15 MAY 2025 K
En LA REMA, a _	15 de <u>NA70</u>	del RECIBIDO
Comisión Electoral establecida con fecha _	+ de	del año _ 2025 _, para
velar por el normal desarrollo del proceso Comunitaria Aguntación Col	eleccionario y cambio de d	rectiva de la Organización <u>Ju Tienna</u>
IN Dinn	Municipal de la Ilus la elección del directorio de l	A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR
• Fecha de la elección :	- de Tunio del 1600 h/S térmi	no 2025
	Fernando (LASCO 8580 0	
	Dio DEJANDO	

Por el presente acto se da cumplimento a un requisito de validez de la elección, establecido en el artículo 21º bis de la Ley 19.418, en cuanto se comunica, por parte de esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15 días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ella.

Suscriben la presente comunicación los miembros de la Comisión Electoral de la organización comunitaria Agrufución Coltrad / Social Su trem.:

N°	NOMBRE COMPLETO	RUT	FIRMA
1 (CLAUDIO ARAYA SEGOVIA		A Sy.
2	FRANCISCO JAVIGNPEREZ 7		July V.
3	Felipe Fierro Becker		I NO L

La Comisión Electoral deberá depositar en la Secretaría Municipal, dentro del quinto día hábil contado desde la celebración de la elección, los documentos señalados en el artículo 6° de la Ley 19.418.